
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1535 i 1773), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, zgodnie z decyzją Urzędu Statystycznego w Łodzi nr LDZ-
WO.573.29.2021.43 z dnia 15 października 2021 r. oraz zgodnie z decyzjami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Łodzi: nr FB-I.3111.2.327.2021 z dnia 21 października 2021 r. i nr FB-I.3111.2.339.2021 z dnia 26 października 
2021 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 32 400,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

Id: 35A35E53-0DEB-48C3-9CE4-1862F2FD473F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 października 2021 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 165 411,00 15 100,00 180 511,00 

 75056  Spis powszechny i inne 17 223,00 15 100,00 32 323,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 223,00 15 100,00 32 323,00 

855   Rodzina 18 734 334,00 1 817,00 18 736 151,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

10 800,00 1 817,00 12 617,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 800,00 1 817,00 12 617,00 

Razem: 19 662 634,91 16 917,00 19 679 551,91 

Id: 35A35E53-0DEB-48C3-9CE4-1862F2FD473F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 października 2021 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 165 411,00 15 100,00 180 511,00 

 75056  Spis powszechny i inne 17 223,00 15 100,00 32 323,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 933,92 12 637,05 26 570,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 382,70 2 160,90 4 543,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 341,38 302,05 643,43 

855   Rodzina 18 734 334,00 1 817,00 18 736 151,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

10 800,00 1 817,00 12 617,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 800,00 1 817,00 12 617,00 
Razem: 19 662 634,91 16 917,00 19 679 551,91 

Id: 35A35E53-0DEB-48C3-9CE4-1862F2FD473F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 października 2021 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 543 404,00 11 200,00 1 554 604,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 122 922,00 11 200,00 134 122,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

120 600,00 11 200,00 131 800,00 

Razem: 65 669 856,16 11 200,00 65 681 056,16 

Id: 35A35E53-0DEB-48C3-9CE4-1862F2FD473F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 65/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 października 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 026 151,25 15 000,00 7 041 151,25 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 052 700,00 15 000,00 4 067 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 600,00 18 000,00 83 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 15 000,00 300 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 000,00 -18 000,00 22 000,00 

758   Różne rozliczenia 306 382,23 -32 400,00 273 982,23 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 306 382,23 -32 400,00 273 982,23 
  4810 Rezerwy 303 763,45 -32 400,00 271 363,45 

801   Oświata i wychowanie 23 991 283,87 0,00 23 991 283,87 
 80101  Szkoły podstawowe 11 789 178,39 -10 400,00 11 778 778,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 791 200,00 -7 400,00 6 783 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 286 216,00 -3 000,00 1 283 216,00 
 80104  Przedszkola 5 709 381,73 -5 800,00 5 703 581,73 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 400,00 -5 800,00 3 600,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 630 414,00 16 200,00 646 614,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 950,00 13 200,00 455 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 450,00 2 750,00 88 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 150,00 250,00 12 400,00 

852   Pomoc społeczna 2 870 242,01 28 600,00 2 898 842,01 
 85202  Domy pomocy społecznej 332 500,00 17 400,00 349 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 900,00 3 100,00 37 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 298 600,00 14 300,00 312 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 644 000,00 11 200,00 655 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 800,00 11 200,00 426 000,00 

Razem: 73 527 805,18 11 200,00 73 539 005,18 

Id: 35A35E53-0DEB-48C3-9CE4-1862F2FD473F. Podpisany Strona 1



Id: 35A35E53-0DEB-48C3-9CE4-1862F2FD473F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

